1 NIU EDTA - PREVEST 20.00 20.00
1 BX SEDA NEGRA 3-0 TC20 - CIRUGIA

PERUANA XCAJA SEDA NEGRSA
24 UNDS

55.00 55.00

3 NIU ACIDO 37% ETCHANT -
ETCHANTGEL

10.00 30.00

1 NIU EDTA 20ML - BIODINAMICA 25.00 25.00

OP. GRAVADAS: S/ 174.58
IGV: S/ 31.42

TOTAL A PAGAR: S/ 206.00

Son: Doscientos seis con 00/100 Soles

Código Hash: Tc1uDJKSA4hDun/2f2pFLuhHUwM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 206
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar